

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hauk Anhänger GmbH  
Frankenring 11  
30855 Langenhagen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401452  
Kundennr.: 10715  
Datum: 14. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401631 vom 14.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,03	16,06
2	60210		<b>Flexipoint LED r/w m.H.</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, links, mit Gummihalter gerade, 3 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	6,83	13,66
3	60211		<b>Flexipoint LED r/w m.H.</b> ASPÖCK Flexipoint LED, Umrissleuchte rot/weiß, rechts, mit Gummihalter gerade, mit 3 m DC-Flachkabel, H: 115 x B: 50 x T: 35 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	6,83	13,66
4	20126		<b>*** Rückstand aus Auftrag:</b> <b>Kotflügel R 2275, H 2212,</b> DE HAAN Einachskotflügel, H 2212, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, aus verzinktem Stahlblech, beidseitig rund Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	20,13	20,13

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401452

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	3,15	31,50
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>95,01</b>
						19% MwSt.	18,05
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>113,06</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401452 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 5,252**Lief. an Adresse**Hauk Anhänger GmbH  
Frankenring 11  
30855 Langenhagen  
Deutschland